Fides.

Fides externa est forma Ecclesiæ, ibid. a, b
 Fidei perseverantia in quibus permanescit tempore Passionis Domini nostri, 158. c
 Fidei tenacitas non debet permitti, 539. c, d
 Et qui permiserint, 540. c
 Fidei dogmata inuiolata seruanda, 542. c, d
 Fidei dogma quatuor modis probari solerit, 613. b, c, d
 Fides quomodo faciat filios Dei, 137. a
 Fides & oratio præcipua arma Christianorum, 532. d
 Omnis sententia de fide nascitur vel ex duabus propositionibus de fide, vel ex una fide, altera evidenti, 151. c
 Fidem sine operibus sufficere, qui hæretici dixerint, 185. c, d
 Accedens ad fidem an debeat explorare vires suas, 444. a, b
 Fidei externa professio pertinet ad definitionem Ecclesiæ, 108. e, 109. a
 Item est unum ex requisitis ad Ecclesiam constituendam, 129. a
 Fidei & pro promissione & pacto, 419. d, 4. a

Filius.

Filiij Dei, & filij huius saeculi, qui dicantur, 605. d
 Filij nomen tribus modis accipitur in Scriptura, ratione productionis, imitationis, doctrinæ, 129. c
 Filij tenentur obedire parentibus, 408. c, d
 Filij, quid debeant parentibus, 407. e

Filiis licet

Filiis licer ingredi religionem parentibus inuitis, 468. c, & sequent.
Filiorum magnorum generatio prædicta in Scriptura, 415. a
Nos sumus filii Dei per adoptionem secundum animam, non secundum corpus, 327. b, c
Fornicatio prohibita ab ipsis Apostolis, 619. a

B. Franciscus.

B. Francisci vita, miraculis plena, 201. d, 208. d, e
Ipsius propheta, 214. a, laudatur ab hæreticis, 215. c
Vita alperitas, 358. d
Auctor fuit vita mendicantium, 497. d
Illius mors, 380. a
Fridericus I. 9. b
Fridericus II. ibid. c
Funera defunctorum, 653. d, 757. a, b, & seq.
Furtum apud Germanos non fuisse vitium, sed virtutem aliquando, ex Cæsar's commentarijs de bello Gallico constat, 330. b

G

Galerij Imperatoris exitus, 216. a
Gallia regnum conuerit: sanctus Kilianus, 200. b
Gaudium in Spiritu sancto est regnum Dei, 164. d

Gentiles.

Gentiles propter suas causas mouebantur ad credendum idola esse Deos, 790. b, c, d, & seq.
Hominum mortuorum simulachra adorarunt, ibid.
Gentilium Dij homines erant, 769. d, e
Ipsorum simulachra Dij, 788. c, d
Gentilium testimonis quare vntuntur Patres, atque etiam sacra Scriptura interdum, 429. a

Germanus.

Germanos convertit S. Bonifacius, 200. c, d
In Germania tempore Gregorij VII. Sacerdotes cooperunt vxores ducere, 290. c
Germani voluerunt & obtinuerunt quoddam Interim, anno M. D. XXVI. 539. b
SS. Geruasi & Protasi corpora diuinitus reuelata, 752. a
Gothi miserè decepti ab Arianis, 199. d, e